Решение № 134 от 22 декабря 2015 г. О согласовании подготовленного на основании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории проекта распоряжения Департамента городского имущества города Москвы «О предварительном согласовании пред

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 22.12.2015года  № 134
О согласовании подготовленного на основании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории проекта распоряжения Департамента городского имущества города Москвы «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: г. Москва, Кронштадтский бул., вл. 24», в целях размещения объекта религиозного назначения
На основании пункта 2 части 4 статьи 1, части 12 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», письма управы Головинского района города Москвы от 24 ноября 2015 года № 7-7-639/5,

Советом депутатов принято решение:
 1.   Согласовать подготовленного на основании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории проект распоряжения Департамента городского имущества города Москвы «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: г. Москва, Кронштадтский бул., вл. 24», в целях размещения объекта религиозного назначения (приложение).

2.   Администрации муниципального округа Головинский:

2.1. Направить настоящее решение в:

-    управу Головинского района города Москвы;

-    префектуру Северного административного округа города Москвы;

-    Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы;

-    Департамент городского имущества города Москвы.

2.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Архипцову Н.В. и председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата

Борисову Е.Г.

Глава муниципального округа Головинский                                         Н.В. Архипцова
Приложение к решению Совета депутатов
 муниципального округа Головинский

от 22 декабря 2015 года № 134
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________

№_______________________
О предварительном согласовании
предоставлении земельного

участка по адресу: г.
Москва,

Кронштадтский бул., вл. 24

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 19 декабря 2007 г. № 48 «О землепользовании в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте городского имущества города Москвы», решением Градостроительно - земельной комиссии города Москвы (протокол от 13 августа 2015 г. № 26):

1. Утвердить схему расположения земельного участка по адресу: г. Москва, Кронштадтский бул., вл. 24 на кадастровом плане территории (приложение).

2.  Установить разрешенное использование земельного участка (п. 1) - религиозное использование (3.7) (земельные участки, предназначенные для размещения административных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии (1.2.17)).

3.  Проектная площадь образуемого земельного участка (п. 1) составляет 3 000 кв. м (подлежит уточнению при проведении кадастровых работ).

4.  Категория земель - земли населенных пунктов.

5.  Согласиться с предоставлением Религиозной организации «Финансово-​хозяйственное управление Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» (почтовый адрес: 119034, г. Москва, Малый Власьевский пер., д. 2/18, корп. 1, ОГРН: 1107799001672, ИНН: 7704276706) земельного участка (п. 1) на праве безвозмездного пользования для целей проектирования и строительства православного храмового комплекса.

6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

руководители

 Е.А.
Соловьева

Приложение
к распоряжению Департамента городского имущества города Москвы

Утверждена

распоряжением Департамента городского имущества города Москвы «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: г, Москва, Кронштадтский бул., вл. 24»

от
№

Схема расположения земельного участка или земельных участков
 на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
	09/01/20907

	Проектная площадь земельного участка 3000 м"

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	У

	1
	2
	3

	1
	20004
	594

	2
	19977
	646

	3
	19931
	623

	4
	19958
	571

[image: image1.jpg]Knancvpossiil ksapran Ne 77:09:0001026 I Cieresa oopannat: Mockosexas

Macurrab 1:1500

Заместитель начальника

И.В. Воронков
Управления по формированию земельных участков